
入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

H28.5.10 浜田市内一円側溝土取業務委託 都市建設部　維持管理課 三浦商事有限会社 2,800,000円 指名競争入札 6

H28.5.10 ドーザーショベルの購入 市民生活部　環境課
キャタピラーウエストジャパン株
式会社 西日本支社西中国支店
浜田営業所

21,600,000円 指名競争入札 10

H28.5.10 情報系機器ライセンス購入 総務部　情報政策課
株式会社浜田コンピュータシス
テム

3,041,500円 指名競争入札 8

H28.5.10 軽乗用車のリース(弥栄支所新車1台)
総務部　行財政改革推進
課

渡洋自動車整備工場有限会社 12,660円 指名競争入札 6

H28.5.10 軽バン(貨物タイプ)のリース(金城支所新車1台)
総務部　行財政改革推進
課

株式会社日産サティオ島根 浜
田支店

12,900円 指名競争入札 6

H28.5.10 軽バン(貨物タイプ)のリース(新車1台)
総務部　行財政改革推進
課

株式会社石原製作所 12,000円 指名競争入札 6

H28.5.10 小型乗用車のリース（新車1台）
総務部　行財政改革推進
課

株式会社トヨタレンタリース島根
浜田店

26,400円 指名競争入札 6

H28.5.24 スクールバスの購入（新車1台弥栄分室） 教育部　弥栄分室  指名競争入札 7 入札中止

H28.5.24 スクールバスの購入（新車1台旭分室） 教育部　旭分室  指名競争入札 9 入札中止

H28.5.24 超音波骨密度測定装置購入
健康福祉部　地域医療対
策課

株式会社エバルス 営業本部浜
田支店

1,600,000円 指名競争入札 5

H28.5.24 浜田浄苑床等清掃等業務委託 市民生活部　環境課
太平ビルサービス株式会社 浜
田営業所

592,000円 指名競争入札 5

H28.5.24 浜田浄苑槽清掃業務委託 市民生活部　環境課 浜田市水道事業協同組合 3,270,000円 指名競争入札 5

平成28年5月分　物品・役務の提供　入札結果

1 / 3 ページ



入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

平成28年5月分　物品・役務の提供　入札結果

H28.5.24 浜田市指定ごみ袋作製業務委託 市民生活部　環境課 株式会社タカハシ包装センター 21,962,590円 指名競争入札 6

H28.5.24
浜田市立中学校教材提示環境整備に係る教材備
品購入

教育部　学校教育課 共立商事株式会社 1,457,000円 指名競争入札 5

H28.5.24 デジタル複合機のリース（弥栄支所1台） 弥栄支所　防災自治課 株式会社ミック 浜田支店 8,460円 指名競争入札 5

H28.5.24 広幅複写機のリース 都市建設部　建設企画課 共立商事株式会社 2,244,000円 指名競争入札 5

H28.5.24 竹迫霊園植栽管理業務委託 市民生活部　環境課 藤田緑化産業株式会社 4,600,000円 指名競争入札 7

H28.5.24 笠柄霊園植栽管理業務委託 市民生活部　環境課 株式会社日本海造園 1,200,000円 指名競争入札 7

H28.5.24 庁舎樹木管理業務委託 総務部　安全安心推進課 有限会社庭信園 950,000円 指名競争入札 10

H28.5.24 有福第三トンネル前支障木伐採業務 産業経済部　農林振興課 石央森林組合 830,000円 指名競争入札 11

H28.5.24 旧久佐小学校樹木等撤去・処分業務 金城支所　市民福祉課 有限会社中田工務店 2,640,000円 指名競争入札 8

H28.5.24
参議院議員通常選挙公営ポスター掲示板作成業
務委託

選挙管理委員会　事務局 國分塗装店 2,800,000円 指名競争入札 5

H28.5.24
参議院議員通常選挙公営ポスター掲示場設置、補
修及び撤去業務委託（浜田自治区分）

選挙管理委員会　事務局 有限会社中山工芸社 2,101,000円 指名競争入札 4

H28.5.24
参議院議員通常選挙公営ポスター掲示場設置、補
修及び撤去業務委託（弥栄自治区分）

選挙管理委員会　事務局 有限会社中山工芸社 528,000円 指名競争入札 4

2 / 3 ページ



入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

平成28年5月分　物品・役務の提供　入札結果

H28.5.24
参議院議員通常選挙公営ポスター掲示場設置、補
修及び撤去業務委託（三隅自治区分）

選挙管理委員会　事務局 株式会社フタバ 中央支店 649,000円 指名競争入札 4

H28.5.24
参議院議員通常選挙公営ポスター掲示場設置、補
修及び撤去業務委託（金城自治区分）

選挙管理委員会　事務局 有限会社花岡組 605,000円 指名競争入札 6

H28.5.24
参議院議員通常選挙公営ポスター掲示場設置、補
修及び撤去業務委託（旭自治区分）

選挙管理委員会　事務局 有限会社岡村工務店 528,000円 指名競争入札 6

3 / 3 ページ


